
Růžové Tlapičky dvakrát padly, ale stále vedou
Futsalisté Hukvald jsou i přes dvě poslední
porážky v čele krajského přeboru.
Hukvaldy – Futsalisté
hukvaldských Růžových tla-
piček si na posledním turnaji
značně zkomplikovali situaci
v tabulce. Po tříbrankovém
vítězství nad jesenickou K1
přišla porážka od Tsunami
Příbor a následně i výprask
od outsidera z Krnova.
Hukvaldy tak sice mají
v tabulce náskok sedmi bodů
před druhou Slavií Ostrava,
Ostravští ale mají ještě tři
utkání k dobru.

Růžové Tlapičky – K1 Je-
seník 5:2 (1:1)

Úvodní utkání šestého tur-
naje krajského přeboru futsa-
listů se odehrálo v nové spor-
tovní hale na Čeladné. Prv-
ním soupeřem Hukvald byl
nováček soutěže z Jeseníku.
Již úvod střetnutí naznačil,
že Hukvaldští si na tento tur-
naj formu zrovna nepřibalili.
V 6. minutě zatáhl M. Vicher
za záchrannou brzdu jen za
cenu žluté karty, čímž si vy-
sloužil automatickou stopku
pro příští utkání. Nicméně o
tři minuty později si Vicher
zpracoval míč nahozený
brankářem a s přehledem je-
mu vlastním poprvé rozjásal
své spoluhráče. Jesenický
nováček se nevzdal a ještě do
poločasu dokázal vyrovnat.
Začátek druhé půle byl přeci
jen ze strany Tlapiček o po-
znání lepší. Po rychlém brej-

ku poslal ve 24. minutě
Hukvaldy opět do vedení
Adam Hubeňák. Na tento gól
zareagoval vzápětí Rumel a
vedoucí tým tabulky měl rá-
zem dvoubrankový náskok.
Jeseník ještě snížil na 3:2, ale
další branky M. Vichera a
Vyviala rozhodly o povinném
zisku tří bodů.

Růžové Tlapičky – SVP
Tsunami Příbor 3:4 (1:1)

Proti staronovému účastní-
kovi krajského přeboru zača-
ly Hukvaldy aktivně. Již ve
3. minutě otevřel po akci Vy-
viala skóre zápasu Korneta. I
když Hukvaldští měli v dal-
ším průběhu první půle mír-
nou převahu, proti zformo-
vané a dobře organizované
obranné čtveřici soupeře se
jen těžko hledala schůdná
cestička k jejich překonání. A
tak nebylo divu, že v 17. mi-
nutě Příbor využil chybného
střídání a vyrovnal. Hned
v úvodu druhé půle všem
utekl po rychlé akci Vyvial a
Tlapičky opět o gól vedly.
Příbor vzápětí dokázal vy-
rovnat a rozhodující údery
pak přidal ještě v rozmezí
26. – 28. minuty. Deset minut
před koncem zápasu svitla
Tlapičkám po hrubém faulu
na Košicu a následném vy-
loučení příborského hráče
naděje. Navíc, když Vyvial po
střele ze střední vzdálenosti

snížil na 3:4. Dobývání pří-
borského valu nakonec kýže-
né vyrovnání nepřineslo.

Růžové Tlapičky – Fugy
Krnov 1:8 (0:2)

Na toto střetnutí s posled-
ním týmem tabulky nebudou
Hukvaldští jistě vzpomínat
v nejlepším. Krnovu v zápase
vyšlo snad úplně všechno. Ve
3. minutě hosté nastřelili nej-
prve tyčku, o minutu později
se již radovali z vedoucí

branky. V 7. minutě sice Vy-
vial nastřelil rovněž branko-
vou konstrukci, jenže z ná-
sledného protiútoku Krnov
kontroval podruhé. Až do
konce prvního poločasu byla
ze strany Tlapiček k vidění
mírná snaha, ale na hřišti to
byla spíše křeč a trápení.
Když ve třetí minutě druhého
poločasu vystřelil z poloviny
hřiště Korneta a díky cloni-
všímu Rumlovi míč zaplach-

til za překvapeného krnov-
ského gólmana, zdálo se, že se
favorit probudil. Opak byl
však pravdou. Krnovští nasá-
zeli za záda brankáře Otoupa-
líka dalších šest gólů a při-
psali si na své konto velice
překvapivé body.

Sestava Hukvald: Otoupalík –
Grufík, Vyvial, Střižík, A. Hubeňák,
Košica, D. Hubeňák, M. Vicher,
Korneta, Rumel. Trenér: Radek
Punda. (hub)

VEDOUCÍ CELEK krajského přeboru futsalistů – Růžové Tlapičky Hukvaldy. Horní řada zleva: Michal Střižík,
Filip Korneta, Daniel Hubeňák, Ondřej Vicher, Radek Štefek, Marek Košica. Dolní řada zleva: Petr Grufík, Adam
Hubeňák, Michal Vicher, Jan Otoupalík, Miroslav Vyvial, Jan Rumel. Foto: archiv oddílu TABULKA

1. Růžové Tlapičky 18 15 1 2 90:46 46
2. Slávie Ostrava 15 13 0 2 82:46 39
3. Stará Ves 18 10 4 4 72:53 34
4. Rapid Fr.-Místek 18 10 1 7 71:53 31
5. Bolatice 15 10 1 4 56:39 31
6. Top Dogs NJ 18 8 1 9 54:59 25
7. Tequila Ostrava 15 7 3 5 54:48 24
8. K1 Jeseník 18 6 3 9 53:71 21
9. Roub Vítkovice 15 6 2 7 42:39 20
10. FC Globtec 15 6 1 8 66:73 19
11. Deves Fifejdy 18 6 1 11 56:77 19
12. Dolní Benešov 18 5 3 10 69:111 18
13. VZS Ostrava 18 3 5 10 55:66 14
14. SVP Příbor 15 4 2 9 41:67 14
15. Fugy Krnov 15 4 1 10 40:44 13
16. Beach Boys 15 3 3 9 43:52 12

Futsalisté Callibra jsou na nejlepší cestě postoupit
Region – V minulém týdnu
pokračovaly dalšími zápasy
okresní futsalové soutěže.
Hukvaldyvedouužjenobod

Futsalisté novojičínského
Drivers natáhli svou vítěznou
sérii již na šest zápasů a dosta-
li se na průběžné třetí místo.
V prvním zápase porazili těs-
ně frýdecko-místeckou Kunu
B 4:3 a poté hladce přehráli Vl-
čovice 8:3. Střelecky tým táhl
opět Lukáš Fojtík, který za-
znamenal celkem šest branek.
Na první příčce ztratily opět
body Růžové Tlapičky
Hukvaldy B, které přišly o dva
body za remízu 2:2 s Top Dogs
B. Hukvaldy tak mají v čele
tabulky již jen jednobodový
náskok. Na druhém místě je
momentálně Bazal Team
Vražné, který si opět připsal
plný počet šesti bodů za výhru
5:2 nad Javorem Bordovice a
6:3 nad Chupaderem Štram-
berk. Na výhrách měli největ-
ší zásluhu Petr Vavřík a Da-
niel Kučák, kteří vstřelili cel-
kem osm gólů. Po výborném
začátku se přestává dařit fut-
salistům Chupadera Štram-

berk, kteří opět prohráli a
v tabulce se propadli z vedou-
cího místa až na pátou příčku.
Na vedoucí Růžové Tlapičky B
ztrácí propastných šest bodů.

Výsledky 9. a 10. kola
Frensport 3. okresní třídy:

Kuna Team B - Bílí Andělé Vlčo-
vice 4:2 (2:2) - branky: Hlavatík
František 2, Antošík Radek, Cidlík
Jakub - Hořelka Robert, Košárek
Miroslav. RIFC Drivers Nový Jičín -
Kuna Team B 4:3 (3:1) - branky:
Fojtík Milan 2, Fojtík Lukáš, Šem-
berk Petr - Musil František 3. Bílí
Andělé Vlčovice - RIFC Drivers No-
vý Jičín 3:8 (1:4). Bazal Team
Vražné - Javor Bordovice 5:2 (1:1).
Chupaderos Štramberk - Bazal Te-
am Vražné 3:6 (1:3). Javor Bordo-
vice - Chupaderos Štramberk 6:4
(2:2). Kamarádský Kyblík - Růžové
Tlapičky B 5:8 (1:4) - branky:
Schindler David 2, Baďura Jan, Ne-
vlud Tomáš, Galia Zdeněk - Černík
Tomáš 4, Olbert Michal 2, Velart
Zbyněk, Petr Aleš. Top Dogs Nový
Jičín B - Kamarádský Kyblík 11:2
(5:1). Růžové Tlapičky B - Top Dogs
Nový Jičín B 2:2 (1:2) - branky: Ol-
bert Michal, Tobiáš Lukáš - Bajger
Martin, Farkaš Michal.

Tabulka střelců: 21 – Lukáš Foj-
tík (RIFC Drivers NJ), 16 – Petr
Vavřík (Bazal Team), 14 – Matěj
Fulnek, 12 – Michal Olbert, Tomáš
Černík (všichni Hukvaldy B), Robert
Hořelka (Vlčovice), 10 – Daniel Ku-
čák (Bazal Team), Miroslav Kubí-
ček, 9 – Adam Palacký (oba Štram-
berk), Radek Antošík (Kuna Team
FM B).

Callibrumstoprocentní
Třetí okresní třída měla na

svém programu duely devá-
tého a desátého kola. Futsalis-
tům Paskova se dařilo, bez
větších problémů vyhráli oba
své duely a zvýšili tak svůj ná-
skok na druhém místě na čtyři
body. Střelecky tým táhl opět
Lukáš Janota, který si proti
Vichru připsal hattrick, cel-

kem nastřílel pět branek. Ve
vedení je stále stoprocentní
Callibrum Frýdek-Místek,
které rozstřílelo nejprve 7:0
Staříč a poté si poradilo 5:1 se
Sokolem Frenštát. V čele sou-
těže má Callibrum již šestibo-
dový náskok. V dalším utkání
se střetl rezervní celek frý-
decko-místeckého Unitedu
s TJ Sviadnov. V tomto zápa-
se, který nakonec vyhrál Uni-
ted 11:8, byl ke sledování i
střelecký minisouboj, jenž
vyhrál Marián Causidis nad
Lukášem Kaulincem v pomě-
ru 6 ku 4.

Sviadnovský Kaulinec si
pak spravil chuť v následují-
cím zápase, kdy v derby
s Huismanem Sviadnov zajis-
til hattrickem výhru pro svůj
celek. Naopak se vůbec neda-
řilo FST Vicher, který vedl
skoro celý zápas proti Kala-
chu, ale v posledních minu-
tách dvakrát inkasoval a pro-
hrál těsně 2:3.

Na čele tabulky střelců jsou
dva 19góloví hráči. Tibor Ko-
valík z Callibra a Lukáš Jano-
ta z FK Paskov.

Výsledky 9. a 10. kola
3. okresní třídy:

FK Staříč - TJ Sokol Frenštát
p. R. 1:5 (0:3) - branky: Kempa Ro-
man - Pupík Jan 2, Bordovský
Lukáš, Jakobi Jakub, Myšinský Ja-
roslav. Callibrum Frýdek-Místek -
FK Staříč 7:0 (4:0) - branky: Klimeš
Michal 3, Kovalik Tibor 2, Rainoch
Petr, Teplý Jakub. TJ Sokol Fren-
štát p. R. - Callibrum Frýdek-Mís-
tek 1:5 (1:2) - branky: Molek Petr -
Klimeš Michal 2, Teplý Petr, Kova-
lik Tibor, Teplý Jakub. United F-M B
- TJ Sviadnov 11:8 (5:6) - branky:
Causidis Marián 6, Pařenica Radim
2, Petr Jiří, Recman Pavel, Ševčík
Lukáš - Kaulinec Lukáš 4, Bortel
Bohumil 2, Orság Tomáš 2. Hu-
isman Sviadnov - United F-M B 1:4
(0:3) - branky: Baláž Dušan - Causi-
dis Marián, Petr Jiří, Tošenovský
Oldřich, Ševčík Lukáš. TJ Sviadnov
- Huisman Sviadnov 4:2 (3:0) -
branky: Kaulinec Lukáš 3, Flachs Ji-
ří - Baláž Dušan, Tovarek David. Ka-
lach Frýdlant n. O. - FST Vicher
Frýdek-Místek 3:2 (1:2) - branky:
Dušík Milan, Prokeš Petr, Tomášek
Libor - Němec Michal, Syřinek
Adam. FK Paskov - Kalach Frý-
dlant n. O. 5:2 (1:1) - branky: Drozd

Roman 2, Janota Lukáš 2, Hnidzik
Milan - Blahuta Petr, Tomášek Li-
bor. FST Vicher F-M - FK Paskov
4:10 (2:6) - branky: Hrtoň Vít, Ně-
mec Michal, Talaš Jan, Klaner Petr -
Janota Lukáš 3, Koiš Peter 2, Hnid-
zik Milan 2, Novotný Petr, Baran
Marek, Konečný Roman.

Tabulka střelců: 19 – Lukáš Ja-
nota (FK Paskov), Tibor Kovalik,
14 – Michal Klimeš (oba Callibrum
FM), Roman Konečný (FK Paskov),
Jaroslav Myšinský (Sokol Fren-
štát), 13 – Jakub Teplý (Callibrum
FM), 11 – Martin Chlebek (TJ Svia-
dnov), 10 – Roman Kempa (FK Sta-
říč), 9 – Lukáš Kaczmarczyk (Huis–
man Sviadnov), Lukáš Kaulinec (TJ
Sviadnov), Petr Klaner (FST Vicher
FM), Dalibor Strakoš (FK Staříč),
Petr Teplý (Callibrum FM).

(kap)

TABULKA
1. Růžové Tlapičky B 10 7 1 2 68:32 22
2. Bazal Team Vražné 10 7 0 3 52:33 21
3. RIFC Drivers NJ 10 6 1 3 53:32 19
4. Kuna Team FM B 10 6 0 4 41:31 18
5. Chup. Štramberk 10 5 1 4 36:41 16
6. Javor Bordovice 10 4 1 5 38:37 13
7. Top Dogs NJ B 10 3 3 4 35:36 12
8. Bílí Andělé Vlčovice 10 3 1 6 35:45 10
9. Kamarádský Kyblík 10 0 0 10 24:95 0

TABULKA
1. Callibrum F-M 10 10 0 0 71:10 30
2. FK Paskov 10 8 0 2 54:38 24
3. United FM B 10 6 2 2 46:26 20
4. Sokol Frenštát 10 6 1 3 38:29 19
5. TJ Sviadnov 10 5 0 5 50:47 15
6. FST Vicher FM 10 3 0 7 24:52 9
7. FK Staříč 10 2 1 7 28:53 7
8. Kalach Frýdlant 10 2 0 8 28:65 6
9. Huisman Sviadnov 10 1 0 9 24:43 3

Třinecký skokan na lyžích Damián Lasota byl nejlepší
Frenštát p. R. – Jen díky obě-
tavé práci pořadatelů se mohl
před nedávnem ve Frenštátě
pod Radhoštěm uskutečnit
závod mladých skokanů na
lyžích – Memoriál Květosla-
va Polívky.

Ve skokanském areálu ve
frenštátských Horečkách se
před pár dny uskutečnil další
ročník Memoriálu Květosla-
va Polívky. Z celkového pr-
venství se nakonec radoval
třinecký odchovanec Damián
Lasota, před Jakubem Do-
hnalem z Lomnice a svým
oddílovým kolegou Lukášem
Kantorem. Mezi dívkami zví-
tězila domácí Michaela Raj-
nochová.

Celkové výsledky: 1. Da-
mián Lasota (TJ TŽ Třinec)
469,8 b, 2. Jakub Dohnal
(Lomnice n. P.) 456,7 b,
3. Lukáš Kantor (TJ TŽ Tři-
nec) 413,5 b .... 5. Dušan Do-

ležel 402,2 b, 7. Ondřej Krpec
330,8 b, 9. Marcel Vyvial
257,0 b. (všichni Sokol Kozlo-
vice).

Žáci (13 + 14 let): 1. Dami-
án Lasota 236,7 b, 2. Jakub
Dohnal 229,4 b, 3. Daniel Ho-
lub (SK Ještěd Liberec) 208,1
b, 4. Lukáš Kantor 205,0 b,
5. Dušan Doležel 198,9 b
.... 7. Ondřej Krpec 181,9 b,
9. Marcel Vyvial 116,5 b.

Žáci (11 + 12 let): 1. Ondřej
Krpec (Sokol Kozlovice) 215,3
b, 2. Jakub Drbohlav (SK Ješ-
těd Liberec) 207,9 b, 3. Robert
Szymeczek (TJ TŽ Třinec)
200,8 b .... 5. Marcel Vyvial
(Kozlovice) 186,2 b, 8. Roman
Janík (TJ TŽ Třinec) 170,2 b.

Žáci (9 + 10 let): 1. Matěj
Čejchan (LSK Lomnice n. P.)
190,1 b, 2. Marcel Matušinský
(Sokol Kozlovice) 167,8 b,
3. Kryštof Pokorný (SK Ještěd
Liberec) 140,4 b, 4. Kryštof

Blaník 139, 4 b, 5. David Ta-
bach (oba Sokol Kozlovice)
138,1 b.

Předžáci: 1. Radim Sudek
187,5 b, 2. František Janata
186,0 b, 3. Lukáš Láska
(všichni LSK Lomnice n. P.)
178,5 b .... 9. Štěpán Kysel
92,0 b, 10. Lukáš Matušinský
(oba Sokol Kozlovice) 58,0 b.

Žačky (13 + 14 let): 1. Mi-
chaela Rajnochová (TJ Fren-
štát p. R.) 207,6 b, 2. Natálie
Dejmková 196,1 b, 3. Veroni-
ka Ptáčková (obě SK Ještěd
Liberec) 106,3 b.

Žačky (9 + 10 let): 1. Ště-
pánka Ptáčková (SK Ještěd
Liberec) 189,0 b, 2. Lucie Ho-
ferová 187,5 b, 3. Klára Ku-
bečková (obě TJ Frenštát
p. R.) 181,0 b.

Předžačky: 1. Karolína Sa-
dvarová 157,0 b, 2. Anna Čer-
ná (obě SK Ještěd Liberec)
145,5 b. (sed) KOZLOVICKÝ Ondřej Krpec zvítězil ve své kategorii 11 až 12letých skokanů na lyžích. Foto: Jiří Sedláček

23SPORT FRÝDECKO-MÍSTECKAdeník pondělí 24. ledna 2011


